
 

UCHWAŁA NR XXXVII/489/17 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na rok 2017,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na 2017 rok, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 

wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej Brzegu 

Barbara Mrowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 3267



 

 

 

 

 
Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na 2017 rok,  

 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Kwota 

w złotych 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1. 710  Działalność usługowa 105.000 30.06.2018r. 

  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

105.000  

 Wydatki bieżące 105.000  

„Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta Brzeg dla obszaru w granicach 

ustanowionego Parku kulturowego 

wraz z przyległymi terenami: Wyspa 

Srebrna oraz część terenu pomiędzy 

ulicami Chocimską i Kusocińskiego” 

 

 

105.000 

 

2. 801  Oświata i wychowanie 40.000 30.06.2018r. 

  80104 Przedszkola 40.000  

 Wydatki bieżące 40.000  

„Zakup i wymiana dźwigu 

towarowego w PP nr 2” 

 

40.000 

 

3. 852  Pomoc społeczna 190.000 30.06.2018r. 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 190.000  

 Wydatki majątkowe 190.000  

w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

190.000 

 

„Zmiana sposobu użytkowania 

obiektu na siedzibę MOPS w Brzegu” 

 

190.000 

 

4. 900  Gospodarka komunalna i  ochrona 

środowiska 

 

40.000 

 

30.06.2018r. 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40.000  

 wydatki majątkowe 40.000  

w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

40.000 

 

„Budowa urządzeń podczyszczających 

wody opadowe z dróg gminnych 

przed wprowadzeniem do cieków 

wodnych” 

 

40.000 

 

Razem   375.000  

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/489/17

Rady Miejskiej Brzegu

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3267



 

 

 

 

 
Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Brzeg, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

      

1. 710   Działalność usługowa 105.000 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  

105.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 105.000 

 „Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Brzeg dla obszaru w granicach 

ustanowionego Parku kulturowego wraz 

z przyległymi terenami: Wyspa Srebrna 

oraz część terenu pomiędzy ulicami 

Chocimską i Kusocińskiego” 

 

 

 

 

 

 

105.000 

2. 801   Oświata i wychowanie 40.000 

  80104  Przedszkola 40.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

40.000 

  „Zakup i wymiana dźwigu towarowego 

w PP nr 2” 

 

40.000 

3. 852   Pomoc społeczna 190.000 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 190.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

190.000 

 „Zmiana sposobu użytkowania obiektu na 

siedzibę MOPS w Brzegu” 

 

190.000 

4. 900   Gospodarka komunalna i  ochrona 

środowiska 

 

40.000 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40.000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

40.000 

 „Budowa urządzeń podczyszczających 

wody opadowe z dróg gminnych przed 

wprowadzeniem do cieków wodnych” 

 

 

40.000 

Razem    375.000 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/489/17

Rady Miejskiej Brzegu

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3267


		2017-12-22T10:09:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




